
Staffelpreisliste für Modell: 

Tisch in den Größen:  rund 80 cm  / 80 x 80  /  120 x 80   -  Mindestbestellmenge: 6 Stück

Mindestbestellmenge: 5 Tische Tischpreis je Stück Tischpreis je Stück Tischpreis je Stück Holzbeizton und

Abnahme Versand Netto-Preis in € Netto-Preis in € Netto-Preis in € Stoff wählbar

ab Stück erfolgt auf:

Größe

rund  80 cm

Größe

80 x 80 cm

Größe

120 x 80 cm

6 Palette 99,95 €                   99,95 €              109,95 €                  

12 mit 99,45 € 99,45 € 109,45 €
18 max 98,95 €                   98,95 €              108,95 €                  

24 12 Tisch 98,45 €                   98,45 €              108,45 €                  

30 direkt 97,95 €                   97,95 €              107,95 €                  

60 ab 97,45 €                   97,45 €              107,45 €                  

120 Produktion 96,95 €                   96,95 €              106,95 €                  

 Berlin-Dresden-München-Stuttgart-Frankfurt-Saarbrücken

Köln-Bonn-Münster-Hamburg-Hannover-Österreich-Schweiz

Versandartikel: Lieferzeit durchschnittlich ca. 2-4 Wochen günstiger Versand Lieferzeit und

VPE 1 Tisch/ Tisch Gesamtgewicht
Kosten pro 

Versandeinheit ab 3 Einheiten ./. 3 % durchschnittliche

Versand EH: 12 Karton Palette ca. 255 kg 6 Tische ab 5 Einheiten ./. 5% Fertigungszeit von

 Kein Versand per Nachnahme und keine Selbstabholung möglich! 2-4 Wochen
            Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln) : 89,95 € günstiger sind Durchschnitt-

                              Versandkosten in ganz Österreich : 139,95 € günstiger werte ohne Zusage

                        Versandkosten in BENELUX und Schweiz : 159,95 € günstiger und ohne Garantie

TEL 0049 - 2863 / 38 38 710  -  FAX: 0049 - 2863 / 381 113 - info@stuhlgrosshandel.de

Tisch    OLIVER

Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt
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Versand erfolgt direkt ab Werk, daher keine Nachnahme und Abholung möglich

Produkt wird nach Ihrer Bestellung gefertigt, daher keine Umtausch möglich!

Alle Preise zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer / ohne Versand


